
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tel. 079786603 – Fax 0797851196 – P.I. 90007390900 

www.unionecomunilogudoro.ss.it 

AVVISO NUOVE SEDUTE DI GARA 

OGGETTO: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del Codice dei Contratti 

(D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, come modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 e ss.mm. e ii.), per 

l’affidamento dell’appalto dei lavori suddivisi nei seguenti 3 lotti, con l’applicazione dell’art. 

51, commi 2 e 3 del codice: 

LOTTO 1: “Lavori di riqualificazione di alcune vie urbane presso Fontana Grixoni” -

Importo a base d’asta € 81.712,50 (compresi O.S. € 680,00) – CUP E56G18000530002 – CIG: 

77505861E7; 

LOTTO 2: “Lavori di riqualificazione di alcune vie urbane nel Rione Montiju” -  Importo a 

base d’asta € 122.357,70 (compresi O.S. € 800,00) – CUP E56G18000530002 – CIG: 

7750605195; 

LOTTO 3: “Lavori di riqualificazione di Piazza dei Caduti Ozieresi nel quartiere San Nicola” 

-  Importo a base d’asta € 162.334,43 (compresi O.S. € 1.000,00) – CUP E56G18000530002 – 

CIG: 77506273BC; 

 

Il Responsabile dell’Area Centrale Appalti dell’Unione del Logudoro, comunica che la 

procedura di gara in oggetto, riprenderà secondo il seguente calendario: 

Il giorno, Lunedì 28.01.2019 ore 9:00 si procederà, in seduta pubblica, a verificare il 

contenuto della busta “offerta tecnica” dei concorrenti in gara per il lotto n. 2. 

Nella medesima giornata, la Commissione si riunirà, in seduta riservata e procederà alla 

valutazione delle offerte tecniche dei concorrenti ammessi relativamente al lotto n. 2. 

Sempre nella medesima giornata, si procederà con le medesime modalità di cui sopra, 

all’apertura del lotto n. 1; 

 

Ozieri, 25.01.2019                                                              

 

                                                                                            UNIONE DEL LOGUDORO 

                                                                                     Il Responsabile della Centrale Appalti  

                                                                                       F.to  Dott. Gian Luigi Cossu 

 

 

 


		2019-01-25T13:04:04+0000
	Cossu Gian Luigi




